
1,465,979.17

36.6243

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

13/05/2024

RESUMEN
DIARIO

Rendimientos

DOLARES

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

60 5.01 4.00
180 9.58 15.00
270 8.50 20.00

Total  . . . 39.00

Mercado Primario

Renta Fija

DOLARES

Días Emisor Título
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

209 8.50 20.00FIDSA BONO$D

Total  . . . 20.00

Contrato de Reportos Opcionales y
Reportos - Rendimientos

DOLARES

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

60 5.01 4.00

Total  . . . 4.00
Nota : Los rendimientos en córdobas son indexados
al tipo de cambio oficial del dólar

Mercado Secundario

Renta Fija

DOLARES

Volumen
(Miles)TítuloDías

Rendimiento
%Emisor Precio %

180 9.58 15.00AGRICORP BONO$D 99.0000

Total  . . . 15.00
Renta Variable - FONDO DE INVERSION

Volumen
(Miles)Título PrecioEmisor

1.03HRZNT PFI 147.00

Total  . . . 1.03
* Para BPI'S leer año de vencimiento

Mercado Secundario - Ordenes de Venta y Compra Desiertas

Plazo Emisor Instrumento Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo

Ordenes de Venta Ordenes de Compra

Precio Rendimiento Precio

CORDOBAS
AGRICORP ACCIO-P 1,428.35 1,428.35 1,428.35

73 MHCP BONO$D 100.4600 100.4600 100.4600 5.64 5.64 5.64

2038 MHCP BPI 60.0000 60.0000 60.0000 10.83 10.83 10.83

DOLARES
VISTASFI PFI 4,050.00 5,010.41 5,760.00

16 FIDSA BONO$D 100.0000 100.0000 100.0000 8.28 8.28 8.28

45 AGRICORP BONO$D 99.6813 99.6813 99.6813 10.05 10.05 10.05

142 AGRICORP BONO$D 99.2897 99.2897 99.2897 10.10 10.10 10.10

HRZNT PFI 147.00 154.05 154.06

ZETA PFI 700.00 947.70 1,088.65
* Para BPI'S leer año de vencimiento



1,465,979.17

36.6243

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

13/05/2024

RESUMEN
DIARIO

Renta Fija

V  A  L  O  R  E  S      N  E  G  O  C  I  A  D  O  S

DOLARES

Sector Privado

Primario
BONO$D FID, SOCIEDAD ANÓNIMA 20,000.00

Reportos Opcionales
BONO$D BANCO DE FINANZAS 3,998.50

Secundario
BONO$D CORPORACION AGRICOLA S.A. 15,000.00

38,998.50

Renta Variable - FONDO DE INVERSION

V  A  L  O  R  E  S      N  E  G  O  C  I  A  D  O  S

DOLARES

Sector Privado

Secundario
PFI HORIZONTE FONDO DE INVERSION FINANCIERO DE CRECIMI 1,029.00

1,029.00


